
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

 

WYKAZ ZREALIZOWANYCH ZAMÓWIEŃ POTWIERDZAJĄCYCH 

SPEŁNIANIE WARUNKU DOŚWIADCZENIA 

 

Dotyczy zamówienia pn.: wykonanie remontu i modernizacji instalacji w lokalu w Bełtnie 29,  

78-312 Lekowo  

 

Nazwa  Wykonawcy .......................................................... 

Adres  Wykonawcy ........................................................... 

 

Lp. 

Nazwa/rodzaj 

inwestycji 

(w celu oceny spełniania 

warunków udziału w 

postępowaniu postawionych 

przez Zamawiającego) 

Wartość 

prac 

Miejsce oraz 

termin 

wykonania 

zamówienia 

Zamawiający na 

rzecz którego 

zrealizowano 

roboty 

 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

Wykonawca spełnia warunek jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną pracę polegającą na remoncie 

budynków mieszkalnych na kwotę nie niższą niż 20 000,00 zł,  z podaniem rodzaju inwestycji, wartości, miejsca realizacji, 

dat wykonania wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

 

 


